

## *Peggys brev mai 2016*

### *Kjære forbeder!*

Jeg har tenkt på et par spørsmål i det siste. Hvorfor ber vi? Er bønn noe som faller lett for deg?

Bønnearbeid er ikke alltid lett, og tanken om å be høyt for eksempel, kan bekymre mange av oss. Likevel er det sterkt å se hvordan bønnegruppene våre er et trygt sted for forbederne å komme sammen og dele sine bekymringer og vanskeligheter. Prosjekt Hannas bønnebevegelse har for mange blitt et trygt sted å komme sammen med andre kristne i vanskelige tider i livet.

En av kvinnene som var med på et bønnemøte i Sør-Afrika uttrykte sin begeistring og takknemlighet for Prosjekt Hanna fordi arbeidet oppmuntret henne til hver fredag å møte andre Hanna-forbedere i bønn. Hun fortalte oss at denne gruppen hadde hjulpet henne i mange områder i livet og at hun hadde fått flere bønnesvar.

En annen bønnegruppe i Prosjekt Hanna hadde over tid bedt for en ny troende i gruppen. Denne kvinnen, Fru S., hadde virkelig fått oppleve å gå fra mørket til lyset: Hun takket Gud for at hun hadde fått synet igjen. Ho vitnet faktisk om at hun hadde blitt gjort blind av onde ånder! Hun hadde satt sin lit til forfedrenes ånder. I hjertet ønsket hun jo å tjene Gud, men hun ville tjene både Gud og forfedrene. De kristne gikk hjem til henne og ba for henne. Vi priser Gud for at hun nå lever kun for Gud!

I dag ønsker jeg å minne oss om at når vi går til Bibelen finner vi mange vers som veileder og oppmuntrer oss i bønn:

- Når vi er redde, hjelper bønn oss å finne fred: *Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, fram for Gud. Be og kall på ham med takk. Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og tanker i Kristus Jesus (Fil 4, 6-7). Jeg søkte Herren, og han svarte meg, fra alt som skremte, berget han meg (Sal 34,5).*
- Når vi er trøtte, hjelper bønn oss til å finne hvile: *Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile (Matt 11.28).*
- Bønn minner oss om at vi ikke er alene, og at Gud er nær: *Herren er nær hos dem som har et nedbrutt hjerte, han frelser dem som har en knust ånd (Sal. 34.19).*
- Bønn åpner nasjoners øyne: *La folkeslag glede seg og juble, for du dømmer folkene med rettferd og leder folkeslagene på jorden. Folkene skal prise deg, Gud, alle folk skal prise deg (Sal 67, 5-6)!*

Bli med oss denne måneden og be for våre søstre i sørlige Afrika. *Himmelen skal glede seg, jorden skal juble. De skal forkynne blant folkene at Herren er konge (1. Krøn 16,31)!*

*Peggy Banks*

Internasjonal leder  
Prosjekt Hanna.



**Kontaktinfo Norea:** Postboks 410  
Lundsiden, 4604 Kristiansand  
Tlf. 38 14 50 20      post@norea.no  
www.norea.no  
prosjekthanna.no

